
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5273830-3"
№ протокола 5273830-3
Наименование процедуры продажа нежилых помещений
Дата публикации 27.04.2023 10:41
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) пом п1001 кадастровый № 52:18:0040363:2881, площадью 6,7

кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Космическая, д. 50.
Дата рассмотрения заявок 27.04.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Тарасова Анастасия Михайловна Председатель комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRWWOStc5CW_n6OhECVOCsFCFEJucHniqhGFkvi39qzZw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника 1
Краткое наименование
ЕВГРАФОВА МАРИЯ ИВАНОВНА
ИНН 525705241392

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
31.03.2023 12:24:30

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 2
Краткое наименование Фунтов
Дмитрий Анатольевич
ИНН 525628734961

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
17.04.2023 14:52:42

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 3
ФИО Гусева Надежда Николаевна
ИНН 524901016507

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
17.04.2023 17:12:31

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 4
ФИО Антон Владимирович Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
21.04.2023 14:15:08

Заявка обеспечена Допустить

Решение комиссии не указано

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMSH0zbnp78oUmBCW3y-t1YnhhmOt4MmaTyl_P9aYKj5PvqezL-GbdzEre4MGxrsdQ&fi=1949972
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOfAynjE8guCy1bBoggwuV3GXD4P5fE8uPZ19_tEE-jQZXGxaYzAeS1CCBju2yjO4A&fi=1881921
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOfAynjE8guCy1bBoggwuV3GXD4P5fE8uPZ19_tEE-jQZXGxaYzAeS1CCBju2yjO4A&fi=1881921
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDUQIOjL2A2tGrTyr2QDM2Sjqe_0nkFsGCwws1KnEeh8HMWaawgC5zSssI25SBij4g&fi=1677741
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE3Aff5PZHoxOSXUceBydHgSg&fi=1819115

